МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 марта 2022 года
село Новицкое
№ 2
 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.12.2021 № 33 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 169, 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьёй 14, 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым законодательством, статьёй 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением                    «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении» утверждённым решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 сентября 2014 года № 34, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.12.2021 № 33 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 1 «Основные характеристики и иные показатели бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (далее – бюджет сельского поселения) на 2022 год:

- общий объём доходов бюджета сельского поселения – в сумме 16 506 655,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 8 719 064,00 рублей;

- общий объём расходов бюджета сельского поселения – в сумме 16 506 655,00 рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на плановый период 2023 и 2024 годов:

- прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения на 2023 год – в сумме 15 667 397,53 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 8 518 923,29 рублей; на 2024 год в сумме 14 715 941,78 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 8 115 693,29 рублей;

- общий объём расходов бюджета сельского поселения на 2023 год – в сумме 15 667 397,53 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 469 807,63 рублей, на 2024 год в сумме 14 715 941,78 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 734 808,93 рублей.».
1. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 к решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.12.2021 № 33 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич